Feuillel

BREVETS RANDONNEURS MONDIAUX

Société organisatrice: Club Cyclotouriste de Gap
Nom et adresse du responsable: TREGUER Jean Jacques
3, rue Valentin Chabrand 05 000 Gap

N° affiliation: 356
Ligue: Provence - Alpes
Brevet de 200 km

Tel : 06 82 31 47 97 Email : jtreguer@Ilaposte.net Date: 26 avril 2025
Lieu de départ: Salle Dumart Avenue du Commandant Dumont 05 000 Gap (proximité
Intermarché) N° homologation 2025 PA 01
%gggm: FFCT: 5¢€, D+2200 m ID openrunner :4210967
Téléphone organisation: 06 72 86 46 57 ou 06 82 31 47 97
Pompier: 18 Police gendarmerie: 17 SAMU: 15 Toutes Urgences: 112

LOCALITES Carte MICHELIN | \o g route | M |kmToTAL Contréles

N° Plin® PARTIEL ouverts a | fermés a

GAP 527 M5 D46 0,0 0,0 07h00 08h00
Neffes 527 M6 D46-N85 8,0 8,0
La Saulce 527 M6 vers barrage 10,0 18,0
Barrage sur Durance 527 M6 D4 1,0 19,0
D4XD12 527 M6 D12 8,5 27,5
Monetier-Allemont 527 L6 D942 2,0 29,5
D942XD21 527 L6 D21 4,0 335
Col de Faye (934m) 527 L6 D21 8,0 41,5
Savournon 527 K6 D21 5,0 46,5 8h22 10h20
D21XD1075 527 K6 D1075 5,5 52,0
D1075 X Rte communale 527 K6 vers Méreuil 1,0 53,0
Barrage sur Buech D50 527 K6 D50 1,0 54,0
D50XD350L 527 K6 D350L 2,0 56,0
Rd point Lagrand 527 K6 D30 5,0 61,0
Orpierre 527 K7 D36-D65 7,5 68,5
Laborel 527 J7 D170 9,0 77,5
Col St Jean (1158m) 527 J7 D170 6,0 83,5
Eygalayes 527 J7 D170 5,0 88,5
D170XD542 527 J7 D542 2,0 90,5
Barret sur Méouge 527 K7 D542 13,5 104,0 10h04 13h56
Le Plan 527 K7 D948 10,0 114,0
Ribiers 527 L7 D948 6,0 120,0
La Baume((Sisteron) 527 L7 D951 9,0 129,0
D951XD1 527 M7 D1 17,5 146,5
Clamensane 527 M7 D1 3,0 149,5 11h24 16h58
Bayons 527 M6 D1 9,0 158,5
Col des Sagnes (1182 m) 527 M6 D551 5,5 164,0
Turriers 527 N6 D951A-D951 3,0 167,0
Bréziers 527 N6 D951 7,5 174,5
D951XD900B 527 N6 D900B 5,0 179,5
Remollon 527 M6 D900B 3,0 182,5
D942XD900B 527 M6 D900B 8 190,5
Gap 527 M5 12 202,5 12h58 20h30
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